(ª1 GERONIMO GOMES DE ALMEIDA, portador (a) da Cédula de Identidade nº 

1.526.062, expedida pela SSP/SE, do CIC/CPF sob o nº 993.796.605-1 O, para ocupar 

o cargo de em Comissão de CHEFE DE DIVISÃOi Símbolo CC-XI, lotado (a) na 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E PLANEJAMENTO, 

no valor de 156% (cento e cinquenta e seis por cento), para 120% (cento e vinte por 

cento) sobre seus vencimentos base. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando­

se cts disposições em contrário. 

Gabinete do Interventor do Município Canindé de São Francisco - SE, 07 de